UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 708/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày  04 tháng 7  năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý khu kinh tế.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị dự Tiếp làm việc Nhà đầu tư Đài Loan

(Công ty Liên doanh Nghị Phong), với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 7 năm 2022.

    - Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh

- Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

  Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- PCVP Công Minh dự;

- NC Quang Vinh, Trúc Giang dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT